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Seksjonsstyre Karate
Protokoll fra Styremøte 12/2023 - 2022-2024 KAS M13

Sted: MS TEAMS

Dato: 5. desember 2023, 21:00

Deltakere: Kim Eilertsen (daglig leder), Jannikke Berger (styrets leder), Arild Kolstad (styrets nestleder), Nils Peter Just (styremedlem), Siri-Anne Dos
Santos (styremedlem), Tove Chatrine Børmark (styremedlem), Geir Hjerpaasen (observatør) og Rune Opheim (observatør)

Deltok ikke: Silje Marita Moen Vedvik (varamedlem) og Torbjørn Amundsen (varamedlem)

Møteleder: Jannikke Berger

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som en videokonferanse.

KAS 69/23 Godkjenning av innkalling, agenda, og habilitet

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.

Følgende forslag ble stemt over og vedtatt:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes. 
Følgende stemte for forslaget: Jannikke Berger, Arild Kolstad, Nils Peter Just, Tove Chatrine Børmark
Følgende avga ikke stemme: Siri-Anne Dos Santos

KAS 70/23 Godkjent protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

KAS 71/23 Orientering fra admin representant om drift og økonomi

Daglig leder tok en gjennomgang av sentrale forhold rundt driften, markedssituasjon, delårsregnskapet og likviditetsbudsjettet. Alle styrets spørsmål ble tilfredsstillende

besvart. Styret tok informasjon som ble gitt til orientering.

KAS 71/23 Grenkomiteer - økonomi

Seksjonen tar til etterretning status for redegjørelse av grenkomiteenes regnskap. 

Kommentarer og ytterligere informasjon om prognoser sendes per epost til seksjonen innen utgangen av torsdag. 

KAS 72/23 Orientering fra grener om aktivitet

Shobu Ippon

Alle aktiviteter er publisert i SportsData for 2024. 

Sportskarate
Østlandcup
NM
Ikke vært arrangør til to av stevnene. 

Har planlagt aktiviteter for Østlandet 2024. . 
To endringer i regelverk som vil bli sendt inn for godkjenning. 

Savner at vedtakene i for Sportskarate blir publisert (skal være sendt inn til admin. rep). 

Fullkontakt
Vært kata og kumite samling i Bergen 2-3. desember. 
Vinterleiren i Etne er planlagt som vanlig for januar 2024 (alle er velkomne).
Fullkontakt (Kyokushin Open) i Bergen er satt til 17. februar 2024 (og ligger i arrengementkalender)
Arrangørklubb har meldt sin interesse for NM, og er planlagt for 16. mars 2024 i Kristiansand. 

FELLES
For å lette regnskapskontrollen er det et ønske om at grenkomiteleder og seksjon får informasjon om når 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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KAS 73/23 Fremdrift på langtidsplan tiltak

1.0 Idrettsglede for alle
2.0 Formål, visjon, verdier og overordnede mål
3.0 Strategiske innsatsområder
-------
Hvordan kan vi bidra med å hjelpe våre medlemmer og klubber ift.

3.1 Attraktivt og variert idrettstilbud: 
3.2 Gode og veldrevne idrettslag
3.3 Like muligheter
3.4 Gode treningsanlegg 
3,5 Bedre toppidrett

Se nærmere forklaring for hvert punkt: https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-2027/strategiske-innsatsomrader/ 

HVA ER PÅBEGYNT FRA FORBUNDETS SIDE I REGI TIDLIGERE LANGTIDSPLAN OG TINGET
Kampsport 2.0 er innom mange av disse områdene, men vi må kanskje også bidra til å formidle til klubbene våre.

3.1 Attraktivt og variert idrettstilbud: Trenerutdanning, Trenerattest, Dommerattest, Fagwebinar
3.2 Gode og veldrevne idrettslag: Bedre Klubb, Klubbpakka, 
3.3 Like muligheter: Norges idrettsforbund skal sørge for en idrett som er inkluderende, mangfoldig og likestilt. 
3.4 Gode treningsanlegg: forbundet har en anleggskonsulent som kan bidra når en klubb trenger bedre anlegg eller treningstid. 
3.5 Bedre toppidrett: Her har det skjedd en del oppdateringer og endringer til det bedre. Noe som følge av Kampsport 2.0, og annet basert på hendelser som krever
endring.

______

Innspill fra seksjon: 
Arrangementsmodell: Mer støtte til arrangørklubber som er sjelden arrangør. 
Gode veldrevne idrettslag (og arrangørklubber): flere voksne i styrer og som medlemmer (ressurspersoner og nettverk).
Toppidrett: tilrettelegge for kampsport som idrett på yrkesskoler, der de blir rullet ut som alternativ studieretning (innen idrett). Tilby undervisning til disse idrettslinjene.
Finnes allerede både skiskyting, sandvolleyball m.m. linjer. 
Variert idrettstilbud: Aktivisere unge gjennom kommunale tilbud. SFO tilbud. Karate kan eksempelvis invitere sin inn. Lekbetont tilvenning til yngre utøver (barnehage- og
barneskole-tilbud). 

KAS 74/23 Henvendelse fra klubb

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Seksjonsstyret formidler videre til forbundsstyret. 

KAS 75/23 Møtekalender 2024

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Seksjonsstyret vedtar den tentative planen. Hvis Forbundsstyret vedtar strategisamling i månedsskiftet jan/feb, endres januar og februar møtet til dette.    

KAS 76/23 Annet

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Tove og Nils presenterte en varslingssak som er blitt etterspurt veiledning fra NIF i håndtering som følge av at saken er underrettet lukket av forbundsstyret
men ikke oppgjort (ifølge part som ber om hjelp). Seksjonen ønsker at Forbundsstyret følger opp eget vedtak (sak om internasjonal dommer).    

* * * * *
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https://kampsport.no/forbund/manedlige-fagwebinar-hva-vil-du-laere-mer-om-2-2/
https://kampsport.no/forbund/klubbpakka-et-nyttig-produkt-foril/
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Tove Chatrine Børmark
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